PAWBOL S.A.  PRODUCENT OSPRZĘTU ELEKTROTECHNICZNEGO
KARTA KATALOGOWA
Oprawa oświetleniowa RITA z radarowym czujnikiem ruchu 24V AC
Symbol
EAN
CE, PN-EN IEC 60598-1, PN-EN 61547:2009, PN-EN IEC 63000:2019-01
Dane techniczne
Link do deklaracji
Certyfikaty i normy
Informacje ogólne
D.3170R/24V
5901350804803
Siedziba Spółki:
32-640 Zator, ul. Władysława Grabskiego 29
Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie
XII Wydział Gospodarczy, KRS 0001014030
NIP 551-23-84-957
REGON 356891977
Tel: +48 (33) 870-12-05
Fax: +48 (33) 300-33-95
E-mail: firma@pawbol.pl
Wymiary
Średnica 230mm
Wysokość całkowita 100mm
Wysokość podstawy 31mm
Wysokość klosza 69mm
0,51kg
Kolor
Materiał
Biały, klosz przeźroczysty
Podstawa: PP (polipropylen); Klosz: PC (poliwęglan)
Ilość sztuk w opakowaniu zbiorczym 8 szt. / 1 szt.
Dane elektryczne i parametry
Napięcie znamionowe
Moc maksymalna
24V
18W
Trzonek / oprawka
Stopień ochrony IP
E27
IP44
Odporność mechaniczna
Czujnik ruchu
IK10
TAK - 24V AC
Odporność na promieniowanie UV TAK
Waga
Wymiary
Pakowanie
AutoCAD SHX Text
230
AutoCAD SHX Text
100
AutoCAD SHX Text
31
AutoCAD SHX Text
%%C23